
Veronika D. (lexxa) ID 29301 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 5:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za Váš zájem. Protože mám časově náročné zaměstnání a MMB mám pouze jako koníček, mějte prosím strpení při
vyřizování e-mailů, balíčky posílám jednou týdně.. pokud potřebujete rychlejší zaslání, po domluvě balíček odešlu ihned po
připsání platby..

  Vybranou věc rezervuji týden s tím, že do této doby čekám na platbu z Vaší strany. Poté rezervaci ruším, samozřejmě pokud
se nedomluvíme jinak. Rezervací rozumím to, že si zájemce o rezervaci přímo napíše, pokud chce jen věc přiměřit, nebo podat
o věci ještě jiné informace, neberu to jako rezervaci.

  Zboží se snažím přesně popsat, ale může se stát, že nějakou vadu přehlédnu, pak se s Vámi určitě domluvím na kompenzaci.

  Upřednostňuji platbu předem na účet, na dobírku nezasílám.

  Osobní odběr je možný pouze při odběru zboží z alba v minimální částce 200kč.

  Příjemný nákup

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

